WVARNLN
LUCINA MAX

BDR-620B / BDR-620

Viceucelovy nosic s bubnovou sekackou

a prislusenstvim (VM-580, SP-800, PK-950)

Seznam nahradnich dila
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Podvozek viceucelovy MaX viz strana 4 1
2 | Sestava disk MaX viz strana 24 1
3 | Kryt prevodovky 3004400021 1
4 | Sroub M6x12 51309900007 2
5 | Matice M6 51311900005 4
6 | Sroub M8x16 51309900011 4
7 | Kryt Uplny viz strana 23 1
8 | Sroub M6x16 51309019076 2
9 | Podlozka 6,6 195530 2
10 | Matice M6 168516 2
11 | Kryt femene 3004400098 1
12 | Ovladaci element M5 51321461064 1
18 | Zatka ctvercova 20x20 169506 1
19 | Nosnik zastérky 2005100011 1
20 | Zastérka zadni 3005100013 1
21 | Zastérka bocni 3005100012 1
22 | Paska stahovaci 3,6x200 189525 2
23 | Element ovladaci M8x20 171525 1
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Zaklad viceucelovy MaX viz strana 6 1
2 | Riditka s tfrmenem viz strana 12 1
3 | Svornik 325 mm 2004400063 1
4 | Podlozka B 8,4 131517 1
5 | Ovladaci element 189521 1
6 | Kladka disku viz strana 14 1
7 | Voditko 2004400012 1
8 | Sroub M6x35 184587 3
9 | PruZina TZ 080.088.0632 184553 1
10 | PruZina tazna TZ 1,8x16,2x63x20 169514 1
11 | Matice M6 51311900005 1
12 | Deska s motorem viz strana 15/16/17 1
13 | Sroub M6x12 51309900007 4
14 | Kolo pravé 3.50-8.00 2003900020 1
15 | Kolo levé 3.50-8.00 2003900019 1
16 | Podlozka B 21 124530 2
17 | Kolik 10x45 182533 2
18 | Krouzek 15 184621 2
19 | Remen Optibelt AVX10x763La 51272212101 1
20 | Remen Optibelt TX13x1280Ld VU6K 184531 1
21 | Drzéak krytu 3004400006 1
22 | Nytstrnem 4x7,5 51311698057 2
23 | Zastérka 3004400126 1
24 | Kryt prevodovky 3004400008 1
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Do 2015 poz.
Till 2015 pos. 24

w
[=}
o
o
o
o~
-
—
o)
—
w
1]

Bis 2015 Pos.
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Rdm 2004400120 1
2 | Naprava kompletni viz strana 8 1
3 | Matice M8 51311900006 4
4 | Pfevodovka BDR-620 (detaily na strané 9) 2003900066 1
5 | Sroub M6x12 51309900007 3
6 | Dvojkladka pojezdu viz strana 11 1
7 | PodloZzka B 8,4 131517 2
8 | Matice M8 104622 1
9 | LoZisko 61904-2RS1 (20x37x9) 51324162019 1
10 | LoZisko 6004-2RS (20x42x12) 9943158 1
11 | Hfidel pohonu adaptéru 3004400119 1
12 | Pojistny krouzek 37x1,5 51311733082 1
13 | Pojistny krouzek 20x1,2 110515 2
14 | Hnand femenice 189004 1
15 | Pero 5e7x5x25 189574 1
16 | Brzdovy kli¢ 2298032059 1
17 | Brzdova Celist 189014 2
18 | Pruzina cCelisti 189511 1
19 | Podlozka B 21 124530 1
20 | Kryt 127014 1
21 | Vymezovaci podlozka 20,2x30x5x0,3 127041 3
22 | Vymezovaci podlozka 20,2x30,5x0,1 124014 1
23 | Pojistny krouzek 8x0,8 195534 1
24 | Pruzina T 080.088.0632 184553 1
25 | Remen Optibelt AVX 10x763La 51272212101 1
26 | Matice v kleci M6 51311900009 6
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Hfidel osa kol 3003900010 1
2 Dvoufemenice pojezdu 2003900003 1
3 Matice M8 104622 1
4 Podlozka B 8,4 131517 1
5 | Sroub M8x40 169509 1
6 | Domecek loZiska 2291646043 2
7 | LoZisko 6004-2RS (20x42x12) 9943158 2
8 | Pojistny krouzek 20x1,2 110515 4
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Poz. Nazev Obj. ¢. Ks
1 | Sk¥in nedoddvd se jako ND | 1
2 Lozisko 6201-2RS (12x32x10) nedoddvd se jako ND | 1
3 Lozisko 6001 (12x28x8) nedoddvd se jako ND | 1
4 | Snek1:9 nedoddvd se jako ND | 1
5 | Snekové kolo 18 zub(i 196065 1
6 | Viko nedoddvd se jako ND | 1
7 | Pojistny krouzek 32x1,2 123504 2
8 | Tésnici krouzek G 15-32-7 196560 1
9 Lozisko 6002 (15x32x9) nedoddvd se jako ND | 2
10 | Hridel Snekového kola nedoddvd se jako ND | 1
11 | Pero 5e7x5x16 150544 1
12 | Podlozka 5 127512 3
13 | Sroub M5x16-8.8-A3L 51309543112 3
14 | Pojistny krouzek 28x1,2 nedoddvd se jako ND | 1
15 | Uzaviraci zatka pr. 32 196553 1
16 | Nabéhova podlozka 110013 2
17 | Hnaci femenice dvoijita 3003900009 1
18 | Kolik 5x30 51311515353 1
19 | Tésnici krouzek 8x12 nedoddvd se jako ND | 1
20 | Sroub M8x12 169515 1
21 | Remenice hnand pr. 185 2003900065 1
22 | Sroub M5x40 105517 1
23 | Podlozka B5,3 189581 1
24 | Matice M5 105518 1
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Rameno napindku 2293330030 1
2 | Kladka dvojita 3003900013 1
3 | LoZisko 6300-2RS (10x35x11) 189585 2
4 | Pojistny krouzek 35x1,5 126503 2
5 | Matice M10 106529 1
6 | Matice M10 111503 1
7 | Podlozka 10 106530 2
8 | Sroub M10x50 115506 1
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Riditka 2001400013 1
2 | Packa plynu 184520 1
3 | Ovladaci packa pojezdu 196013 1
4 | Cep packy 196520 1
5 | Ovladaci packa pohonu disku 196067 1
6 | Cep packy kratky 3000800189 1
7 | Rukojet 195518 2
8 | Doraz pryZovy 196519 2
9 | KrouZek 4 189576 4
10 | Bowden brzdy 2001400018 1
11 | Bowden kladky (pohon disku) 2001400019 1
12 | Bowden spojky (pojezd) 2001400020 1
13 | Podlozka B5,3 189581 2
14 | Sroub M5x12 184524 2
15 | Matice M5 105518 2
16 | Cerveny knoflik 184519 1
18 | Matice M6 105520 3
19 | Distancni podlozka 51321840031 2
20 | Aretacni tfmen 2005100003 1

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Tfrmen packy 2005100004 1
2 | Aretacni ¢ep packy 3005100007 1
3 | Matice M6 168516 1
4 Pruzina tla¢na 0,8x8,6x20x7 106509 1
5 | Gumova podlozka 182534 1
6 | Krytka matice M6 169505 1
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Rameno kladky 2293330029 1
2 Kladka 189586 1
3 | LoZisko 6300-2RS (10x35x11) 189585 1
4 | Pojistny krouzek 35x1,5 126503 1
5 Matice M10 106529 1
6 Matice M10 111503 1
7 | Podlozka 10 106530 2
8 | Sroub M10x40 51309203656 1
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B&S 850
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HONDA GCV 190 ?
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B&S 850 (4430 / 1004400164)

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Deska motoru 2004400009 1
2 | Motor B&S 850 51482489011 1
3 Hnaci femenice viz strana 20 1
4 | Pouzdro distan¢ni 3004400071 4
5 | SroubW 3/8“x11/2“ 51309900024 1
6 | Podlozka 10 106530 1
7 | Sroub M8x55 171510 2
8 | Sroub M8x80 51309201773 1
9 | Podlozka B 8,4 131517 6
10 | Matice M8 104622 3
11 | Kladka uplna viz strana 21 1
12 | Sroub M6x16 51309019076 1
13 | Matice M6 51311900005 1
14 | Podlozka B 6,4 189571 1
15 | Matice M6 168516 1
16 | Pero 3/16“x30 189036 1
HONDA GCV 190 (4428 / 1004400154)
Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Deska motoru 2004400009 1
2 Motor GCV 190 184624 1
3 Hnaci femenice viz strana 20 1
4 | Sroub W 3/8“x7/8“ 51309900018 1
5 | Podlozka 10 106530 1
6 | Sroub M8x35 150540 3
7 | Matice M8 51311900006 3
8 | Kladka uplna viz strana 21 1
9 | Sroub M6x16 51309019076 1
10 | Matice M6 51311900005 1
11 | Podlozka B 6,4 189571 1
12 | Matice M6 168516 1
13 | Pero 3/16“x30 189036 1
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HONDA GSV 190 (4457 / 1004400186)

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Deska motoru 2004400009 1
2 | Motor GSV 190 51482489061 1
3 | Hnaci femenice viz strana 20 1
4 | Sroub W 3/8“x7/8“ 51309900018 1
5 | Podlozka 10 106530 1
6 | Sroub M8x35 51309900023 3
7 | Matice M8 51311900006 3
8 | Kladka uplna viz strana 21 1
9 | Sroub M6x16 51309019076 1
10 | Matice M6 51311900005 1
11 | Podlozka B 6,4 189571 1
12 | Matice M6 168516 1
13 | Pero 3/16“x30 189036 1
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Pocet podle potfeby
Quantity as needed
Anzahl nach Bedarf

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Hnaci femenice 3203325079 1
2 | Podlozka 11 195528 1
3 | Pojistny krouzek 35x1,5 126503 1
4 | Vymezovaci podlozka 34,80x27x0,30 127043 1
5 | Vymezovaci podlozka 34,80x27x0,20 126003 1
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Rameno kladky 2004400042 1
2 | Kladka plocha 3001401107 1
3 | LoZisko 6300-2RS (10x35x11) 189585 1
4 | Pojistny krouzek 35x1,5 126503 1
5 | Pojistny krouZek 10x1 6021519 2
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Kolo pravé

Kolo levé

Poz. Nazev Obj. ¢. Ks
1 Rafek 2003900026 1
2 Pneu 3.50-8.00 184629 1
3 Duse 110541 1
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(89710711

do 2015 poz.

till 2015 pos. 7 =6ks/pcs/ St
bis 2015 Pos.

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Kryt pravy (v¢. 3006500012) 2006500019 1
2 | Kryt levy 3004400096 1
5 | U profil 3004400103 1
6 | Sroub M6x12 51309900007 6
7 | Matice M6 51311900005 2
8 | Sroub M6x16 189552 1
9 | Madlo popruhové s ockem 3004400106 1
10 | Podlozka B 6,4 189571 1
11 | Matice M6 168516 1
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Ndhon disku viz strana 26 1
2 | Plast dokryvaci 3004400094 1
3 | Unasec disku 3203821020 1
4 Pero 6e7x6x32 183515 1
5 | Disk BDR-620 uplny viz strana 27 1
6 | Pfiruba 189059 1
7 | LoZisko 6004-2RS (20x42x12) 9943158 2
8 | Pojistny krouzek 42x1,75 136506 1
9 | Pojistny krouzek 20x1,2 110515 1
10 | Disk spodni 189057 1
11 | Sroub M6x16 51309252005 6
12 | Sroub M6x12 51309900007 6
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Nahon 2004400134 1
2 | LoZisko 6004-2RS (20x42x12) 9943158 2
3 | Hridel disku 3004400133 1
4 | Spojka 3004400131 1
5 | Pojistny krouzek 20x1,2 110515 1
6 | Pojistny krouzek 42x1,75 136506 1
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1000800065

Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Disk horni 2003900059 1
2 | podlozka 14 189061 4
3 | NGZ 50x3x108 3000800216 4
4 | Matice M10 111503 4
5 | Sroub M10x20 51309900029 4
6 | Krouzek 19x2,5 51273111217 4

Také Ize koupit:

| sada nozt 1000800065 1
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Nahon noZe viz strana 29 1
2 | Kluznice uplna viz strana 31 1
3 Kryt pracovniho prostoru viz strana 32 1
5 | Sroub M8x16 51309900011 2
6 | Matice M8 51311900006 2
7 | Sroub M6x12 51309900007 4
8 | Matice M6 51311900005 4
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Nahon 2004400134 1
2 | Lozisko 6004-2RS (20x42x12) 9943158 1
3 | LoZisko 61905-2RS1 (25x42x9) 51324162020 2
4 | Hfidel noze 3004400144 1
5 | Spojka 3004400131 1
6 | Pojistny krouzek 20x1,2 110515 1
7 | Pojistny krouzek 42x1,75 136506 1
8 | Pojistny krouzek 25x1,2 131520 1
9 Pero 5e7x5x28 51311726036 1
10 | N0Z sestava viz strana 30 1
11 | Sroub M10x30 51309900012 1




Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Unased 2004400034 1
2 | N0Z GATOR 180500 1
3 | Sroub M10x20 1512527 2
4 | Matice M10 195527 2
5 | V-krouZek VA-30 51273111223 1
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Rameno kluznice 2004400018 1
2 Kluznice svarena 2004400015 1
3 Podlozka B 21 124530 21
4 Kolik 10x45 182533 1
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Kryt hlavni 3004400139 1
2 | Ochrana krytu 3004400030 1
3 | Bocnice leva 3004400140 1
4 | Bocnice prava 3004400141 1
5 | Kryt prostfedni 3004400142 1
6 | Sroub M6x12 51309900007 7
7 Matice M6 51311900005 7
8 | Nytstrnem 4x7,5 51311698057 10
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | PluZnice levd 3004400177 1
2 | Pluznice prava 3004400181 1
3 | Deska odhrnovaci levd 3004400178 1
4 | Deska odhrnovaci prava 3004400182 1
5 | Deska opérna levd 3004400179 1
6 | Deska opérna prava 3004400183 1
7 | Lista stiraci 3004400180 2
8 | Dil spojovaci 3004400176 1
9 | Sroub M6x12 51309900007 21
10 | Matice M6 51311900005 35
11 | Sroub M6x16 51309252005 14
12 | Sroub M8x16 51309900011 2
13 | Matice M8 51311900006 2
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 | Tocna 3004400198 1
2 | Deska pfipojovaci 3004400201 1
3 | Drzak list osazeny viz strana 36 1
4 | Sroub M8x440 51309501874 1
5 | Sroub M8x16 51309900011 10
6 | Matice M8 51311900006 10
7 Aretace stranova 3004400204 1
8 | Ovladaci element 189521 1
9 | Pouzdro vodici 3004400203 4
10 | Sroub M8x20 51309900025 4

11 | Pouzdro distan¢ni 3004400071 1
12 | PryZova podlozka 182534 2
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Poz. Nazev Ob;j. ¢. Ks
1 Drzak list 3004400209 1
2 Lista PK-950 2004400208 5
3 | Deska pritlacna 3004400207 10
4 Sroub M8x16 51309900011 10
5 Matice M8 51311900006 10
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